[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «19» февраля 2018г.                                                                                    № 26
п. Копылово

Об утверждении проекта межевания

территории СНТ «Автомобилист» ПО «Томскавтотранс»
Рассмотрев проект межевания территории «Автомобилист» ПО «Томскавтотранс», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение», принимая во внимание протокол  собрания уполномоченных СНТ «Автомобилист» ПО «Томскавтотранс» от 28.11.2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории СНТ «Автомобилист» ПО «Томскавтотранс», расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Копыловское сельское поселение, окр. ж.д. Копылово, СНТ «Автомобилист» ПО «Томскавтотранс», выполненный ООО «Земля и недвижимость».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Информационный бюллетень Копыловского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/

).

3. Опубликовать утвержденный проект межевания территории СНТ «Автомобилист» ПО «Томскавтотранс», расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Копыловское сельское поселение, окр. ж.д. Копылово, СНТ «Автомобилист» ПО «Томскавтотранс» на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/

).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)

                                                           А.А. Куринский
Пролубникова

989488
В дело №_____

Попова А.В.

PAGE